CONSTRUÇÃO, 
REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DE 
PRAÇAS, PARQUES, 
JARDINS E 
URBANISMO VIAS 
PÚBLICAS 

4.4.90.51.00 – 
OBRAS E 
INSTALAÇÕES 

1500000000 – 
RECURSOS 
NÃO 
VINCULADOS 
DE IMPOSTOS 

1701000000 – 
OUTROS 
CONVÊNIOS DO 
ESTADO 

R$ 1.033.218,89 (um milhão, trinta e três mil, duzentos e dezoito reais e oitenta e nove centavos); 
do orçamento vigente, observado se for o caso, o princípio da anualidade. 
2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 1.033.218,89 (um 
milhão, trinta e três mil, duzentos e dezoito reais e oitenta e nove centavos) e o valor 
máximo unitário estimado é aquele disposto na Planilha Orçamentária, parte integrante 
deste edital. 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 
3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja compatível